Gruppo compatto tipo HICON
Documentazione del prodotto
D 8543
12-2021  -1.2 it
Pressione di esercizio pmax:
Cilindrata geometrica:
Volume utile (serbatoio) Vutile max:
170 bar

4/14 D 8543 - 12-2021 - 1.2 HAWE Hydraulik SE
2 Versioni disponibili
Esempio di ordinazione
HICON 1E 1 H -Z 3,0 -1J W -W7 -0,5/3,0 -20/170 -12 V DC-1,50 kW
Tensione di alimentazione 12 V DC / 24 V DC
Impostazione della pressione (lato A/B), regolabile solo in fabbrica
Limitazione della portata (lato A/B)
Senza protezione delle superfici, IP 67
Attacco elettrico: estremità dei cavi libera (capicorda) con 1 m di cavo
■ Indirizzo CAN: 1
■ Protocollo CAN: J1939
2.2 "Pompa"
2.1.3 "Posizione di montaggio"
2.1.2 "Dimensioni del serbatoio"
2.1.1 "Tipo base e dimensione costruttiva" 1 = dimensione costruttiva, E = motore a corrente continua senza spazzole
2.1 Motore e serbatoio
2.1.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Versione motore Potenza nominale (kW)
HICON 1E Motore a corrente continua senza spazzole 1,50
2.1.2 Dimensioni del serbatoio
Sigla Volume di riempimento (I) Volume utile (l)
1 0,370 0,300
2 0,560 0,450
3 0,750 0,600
2.1.3 Posizione di montaggio
Sigla Descrizione
H orizzontale
V verticale
HAWE Hydraulik SE D 8543 - 12-2021 - 1.2 5/14
2.2 Pompa
Mini-pompa a ingranaggi esterna
Sigla Cilindrata
Vg (cm3/g)
Pressione consentita
pmax (bar)
Portata
Qmax (l/min)
Z 3,0 0,5 170 3,0
6/14 D 8543 - 12-2021 - 1.2 HAWE Hydraulik SE
3 Parametri
3.1 Dati generali
Posizione di montaggio ■ orizzontale (angia di montaggio laterale, attacco idraulico superiore)
■ verticale (serbatoio superiore, angia di montaggio laterale, attacco idraulico laterale)
Fissaggio 2 fori di ssaggio M8
Viti Acciaio inossidabile A70
Pressione di esercizio 170 bar
Portata max 3,0 l/min
Pressione del serbatoio da -0,5 a 1,5 bar
Pressione di scoppio 625 bar
Limitazione della pressione mediante valvole separate per lato A e lato B da 20 a 170 bar in passi da 10 bar (tolleranza +10 bar)
Tipo pompa Pompa a ingranaggi
Esercizio reversibile possibile
Fluido idraulico Fluido idraulico, Titan CHF 11S o Titan CHF 202
Campo di viscosità: 10 - 500 mm2/s
Classe di purezza consiglia-
ta
ISO 4406
20/18/15
Temperature Ambiente: ca. -25 ... +77 °C, uido idraulico: -40 ... +70 °C, prestare attenzione al campo di viscosità
Durata 400 ore di esercizio
Vibrazioni / shock Oscillazioni, sinusoidale DIN EN 60068-2-6 Seno: 3 g, 5-100 Hz, 3x15 h per asse
Oscillazioni, rumore a banda larga
(regolazione digitale) e guida
DIN EN 60068-2-64 Banda larga: 1,4 g, 5-200 Hz, 3x8 h per
asse
Oscillazioni DIN EN 60068-2-29 shock (urto) 30 g, 15000 x 6 ms
Urti DIN EN 60068-2-27 3 urti con 5 g, 11 ms in ciascuna direzione
+ e - (18 urti)
3.2 Massa
Massa 3,5 - 4 kg senza uido idraulico (a seconda della versione)
HAWE Hydraulik SE D 8543 - 12-2021 - 1.2 7/14
3.3 Linee caratteristiche
con: tensione di alimentazione 12 V DC, temperatura ambiente, viscosità 46 mm²/s, tolleranza ± 10%